МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31 августа 2022 года 1521-пр
  № ________________

г. Ставрополь

Об итогах краевого смотра -  конкурса
среди дошкольных образовательных
организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленый огонек -  2022»

В* соответствии с Положением о краевом смотре -  конкурсе среди
дошкольных образовательных организаций по безопасности дорожного
движения «Зеленый огонек -  2022» (далее -  Конкурс), приказом министер
ства образования Ставропольского края от 14 февраля 2022 года № 195-пр
«О краевом смотре -  конкурсе среди дошкольных образовательных
организаций по безопасности дорожного движения «Зеленый огонек -  2022»,
протоколом № 1 жюри краевого смотра -  конкурса «Зеленый огонек -  2022»
от 31 августа 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучшая
дошкольная образовательная организация по обучению детей правилам
дорожного движения»:

1.1. Дипломом III степени министерства образования Ставропольского
края (далее -  министерство) -  муниципальное казенное дошкольное образо
вательное учреждение детский сад № 30 «Лесная сказка» Труновского муни
ципального округа.

1.2. Дипломом II степени министерства -  муниципальное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 10 Буратино» Александровско
го муниципального округа.

1.3. Дипломом I степени министерства -  муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 23 «Светлячок»,
город-курорт Пятигорск.

2. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучший
воспитатель дошкольной образовательной организации по обучению детей
правилам дорожного движения и их пропаганде среди родителей»:

2.1. Дипломом III степени и ценным подарком министерства - Криво-
шеину Любовь Леонидовну, воспитателя муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 6» села Грачев-
ка Грачевского муниципального района Ставропольского края.

2.2. Дипломом II степени и ценным подарком министерства -  Смирно
ву Елену Вячеславовну, воспитателя муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 35»
Шпаковского муниципального округа.

2.3. Дипломом I степени и ценным подарком министерства- Рустамян
Алесю Борисовну, воспитателя муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада № 85 города Ставрополя.

3. Наградить победителей и призеров Конкурса в номинации «Лучшая
детская агитбригада»:

3:1. Дипломом III степени министерства -  государственной казенное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Радуга» Киров
ского городского округа.

3.2. Дипломом II степени министерства -  муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад № 31 города Ставро
поля.

3.3. Дипломом I степени министерства -  муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №25» Шпаковского
муниципального округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Чубову О.Н.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр